ตามที่ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ได้มีการ จ้างปรับปรุงพ้ืนบันไดและทางเดิน 
อาคาร 1 จ านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทั้งนี้ การจ้างปรับปรุงพ้ืนบันไดและทางเดิน อาคาร 1 จ านวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ไทย บีเวอร์ คอนสตรัคชั่น (ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 416,00๐.- บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์